КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 года                                                                                                    № 11/1933

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта»

от 21.12.2021 № 12/2190 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Инта»

«Развитие физической культуры и спорта»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта» от

27 апреля 2018 № 4/611 «О муниципальных программах муниципального образования

городского округа «Инта», в целях уточнения выполнения мероприятий муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Развитие

физической культуры и спорта», администрация муниципального округа «Инта»

Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 21 декабря 2021 № 12/2190 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Развитие физической культуры и спорта» следующего содержания:

1.1. Строку 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей

редакции:

«

7.

Объем

финансирования

муниципальной

программы

Год Средства

федерального

бюджета, тыс.

руб.

Средства

республиканского

бюджета Республики

Коми, тыс. руб.

Средства

местного

бюджета, тыс.

руб.

Всего, тыс.

руб.

2022 0,0 23 220,3 110 464,5 133 684,8

2023 0,0 32 869,2 124 494,8 157 364,0

2024 0,0 45 359,9 139 390,9 184 750,8

2025 0,0 32 017,8 94 942,9 126 960,7

2026 0,0 32 017,8 100 824,5 132 842,3

»;

1.2. Строку Муниципальная программа Приложения 3 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

«

Муниципальная

программа

«Развитие

инфраструктуры

физической

культуры и

спорта»

Отдел спорта

администрации

МО «Инта»
735602,6 133684,8 157364,0 184750,8 126960,7 132842,3

»;

1.3. Строку Основное мероприятие 1.1. Приложения 3 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

«

Основное

мероприятие

1.1.

Оказание

муниципальных

услуг (выполнение

работ)

муниципальными

учреждениями

(организациями)

Отдел спорта

администраци

и МО  «Инта»
444516,9 77801,6 93538,8 113057,4 78840,5 81278,6

»;

1.4. Строку Основное мероприятие 3.1. Приложения 3 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

«

Основное

мероприятие

3.1.

Руководство и

управление в сфере

установленных

функций органов

местного

самоуправления

Отдел

спорта

администра

ции МО

«Инта»

37759,5 7763,9 8654,8 8881,7 6015,2 6443,9

»;

1.5. Строку Муниципальная программа Приложения 4 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

«

»;

1.6. Строку Основное мероприятие 1.1. Приложения 4 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

 «

Основное

мероприятие

1.1.

Оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

муниципальным

и учреждениями

(организациями)

Всего:

444 516,9 77 801,6 93 538,8 113 057,4 78 840,5 81 278,6 - из них за счет

средств:

- федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0

республиканского

бюджета

Республики Коми

162 745,3 21 629,8 32 760,9 44 363,8 31 995,4 31 995,4

- местного

бюджета
281 771,6 56 171,8 60 777,9 68 693,6 46 845,1 49 283,2

»;

1.7. Строку Основное мероприятие 3.1. Приложения 4 к муниципальной программе

изложить в следующей редакции:

«

Основное

мероприятие

3.1.

Руководство и

управление в

сфере

установленных

функций

органов

местного

самоуправлени

я

Всего:

37 759,5 7 763,9 8 654,8 8 881,7 6 015,2 6 443,9 - из них за счет

средств:

- федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканского

бюджета

Республики Коми

144,5 55,0 21,6 23,1 22,4 22,4

- местного бюджета 37 615,1 7 708,9 8 633,3 8 858,6 5 992,8 6 421,5

».

Муниципаль

ная

программа

«Развитие

инфраструктуры

физической

культуры и

спорта»

Всего:

735 602,6 133 684,8 157 364,0 184 750,8 126 960,7 132 842,3 - из них за счет

средств:

федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

республиканского

бюджета

Республики Коми

165 485,0 23 220,3 32 869,2 45 359,9 32 017,8 32 017,8

- местного бюджета 570 117,6 110 464,5 124 494,8 139 390,9 94 942,9 100 824,5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Е.Е.

Моторину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио главы муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководителя администрации                                       Г.И. Николаев